
PORTARIA N.º 17.324, DE 19/03/2021. 

 

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDORES 

QUE MENCIONA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/2006 E LEI N.º 

4.118/2017;  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias de acordo 

com as informações contida no Memorando n.º 082/2021 – RCT/FÉRIAS-GRH, 

respectivamente, a saber: 

 

PAULO SERGIO POSSA 

Matrícula 1295 

Documento solicitante: Memo 19/2020 – SEMEB José Mambrini 

Período das férias: 01/01/2021 a 30/01/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 03/02/2018 a 02/02/2020 

 

ANA LUCIA FRIGINI 

Matrícula 32603 

Documento solicitante: Memo 61/2021 - SEMDS 

Período das férias: 18/01/2021 a 12/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 10/01/2020 a 09/01/2021 

 

MARCILENE CUZZUOL PEREIRA 

Matrícula 22310 

Documento solicitante: Memo 021/2021 - CCZ 

Período das férias: 04/01/2021 a 04/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 20/08/2019 a 19/08/2020 

 

EDMARA NUNES PASSOS ROSSATO 

Matrícula 21674 

Documento solicitante: Memo 881/2020 - SEMED 

Período das férias: 04/01/2021 a 04/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 26/03/2019 a 25/03/2020 

 

EDNA DE OLIVEIRA NILO 

Matrícula 21715 

Documento solicitante: Memo 881/2020 - SEMED 

Período das férias: 04/01/2021 a 04/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 02/04/2019 a 01/04/2020 

 



MARIA SUELY NUNES AMORIM ELIAS  

Matrícula 26411 

Documento solicitante: Memo 881/2020 - SEMED 

Período das férias: 04/01/2021 a 04/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 06/02/2019 a 05/02/2020 

 

 

ZENILDA LOPES MORAIS 

Matrícula 2162 

Documento solicitante: Memo 881/2020 - SEMED 

Período das férias: 04/01/2021 a 04/02/2021 (30 dias) 

Período aquisitivo: 16/03/2019 a 15/03/2020 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Março de 2021. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 


